Activos

Activos corrientes

MINTSTERTO DE HACTIENDA
DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Balance General
Al 31 de octubre 2022
(Valores en RD$)

Efectivo y equivalentes de efectivo

Inventarios

Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Mobiliarios y equipos netos
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

if%?‘s‘g;'?ga B.

%
Preparado por

Contadora

Dionicio Fé

266,674
3,748,634
2,618,579

6,633,886

35,431,281

35,431,281

42,065,167

5,277,413

5,277,413

5,277,413

36,787,754

42,065,167

Castro

5) Luis

Autorizado por s
Enc. Depto. Admlmstratlvoy Fma_

@//

Revisado por

ero

Enc. Div. Financiera

,’}.o\;rf’%em;ﬁ';,’,?éﬁ(\%(/ o



