

MINISTERIO DE HACIENDA DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Balance General Al 31 de octubre 2022 (Valores en RD\$)

Activos

Activos corrientes	
Efectivo y equivalentes de efectivo	266,674
Inventarios	3,748,634
Pagos anticipados	2,618,579
Total activos corrientes	6,633,886
Activos no corrientes	
Mobiliarios y equipos netos	35,431,281
Total activos no corrientes	35,431,281
Total activos	42,065,167
Pasivos	
Pasivos corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo	5,277,413
Total pasivos corrientes	5,277,413
Pasivos no corrientes	
Cuentas por pagar a largo plazo	0
Total pasivos no corrientes	0
Total pasivos	5,277,413
Activos Netos/Patrimonio	36,787,754
Total pasivos y activos netos/patrimonio	42,065,167

Preparado por Contadora

Dionicio Félix Castro

Revisado por Enc. Div. Financiera

Autorizado por Enc. Depto. Administrativo y Financiero